
Lihula linn võttis 
gümnaasiumilt bussi ära

Lihula linnapea Tõnis M ets võttis 
Lihula güm naasium ilt ära Rootsist 
H ylte sõpruskom m uunist kingitud 
väikebussi.

Lihula gümnaasiumi direktor Tõ
nu Ots ütles, et Mets oli talle allakirju
tamiseks andnud dokumendi, millega 
seni gümnaasiumi käsutuses olnud 
väikebuss Nissan Urvan oleks läinud 
munitsipaalettevõtte Lihula Vesi bi
lanssi. Ots alla ei kirjutanud.

„Algul oli selline plaan,“ möönis 
Mets. „Aga buss ongi linna oma ning 
on meile antud humanitaar- ja  mu
nitsipaalasutuste teenindamiseks.44

„Buss on linna arvel jah, kool pole 
ju juriidiline isik,44 nõustub Ots. „Kõik 
meie kirjaklambridki on linna omad. 
Aga buss saadeti koolile.44

1995. aasta suvel kinkis Lihula lin
na Rootsi sõprusomavalitsus, Hylte 
kom m uun güm naasium ile bussi. 
„Bussi kinkisime koolile, mitte linna
le,44 kinnitas Hyltes abistamist koordi
neerimad väliseestlane Ülo Koppel.

Buss kingiti Lihula linnale, mitte 
koolile, raius linnapea Mets. „ Ma ise 
rääkisin selle bussi Hyltest välja.44

Hylte-Lihula sõprusühingu sek
retäri Bertil Palmbladi allkirjaga tun
nistus tõendab, et väikebuss Nissan 
on 1995. aasta septembrist saadetud 
”Lihula kooli täielikku käsutusse”.

„Ots hakkas nagu haige käima 
mangumas, et anna buss mulle,44 lau
sus Mets. „Ma siis andsingi, aga ütle
sin, et ta hoiaks seda nagu silmatera.44

Metsa sõnul kool bussi hoidnud 
pole, „buss oli kui vorst koera kaelas44. 
Sellepärast jooksnud mootor kokku 
ja  buss viidud remonti. „Ots kupatas 
bussiga Tallinna vahet, 120-130 kilo
meetrit tunnis, mulle üks mees rääkis. 
Pole ka ime, et mootor kokku jooksis.44

„See on puhas laim,44 tõrjus Ots.
Enne kool bussi tagasi ei saa, kui 

sellele ei määrata kindlat vastutajat, 
ütles Mets. „Buss oli neil kui avalik 
naisterahvas — kes tahtis, see kasu
tas. Sellist asja ma lubada ei saa.44

„Bussi kasutamise õigus oli vaid 
neljal inimesel — minul, võimlemis
õpetajal, majandusjuhatajal ja  juhil, 
kes lapsi võistlustele sõidutas,44 pa
reeris Ots. „Samamoodi olen lubanud 
kasutada ka oma isiklikku autot. Kool 
ei saa võtta tööle eraldi autojuhti.44

„Kui gümnaasium bussi endale ei 
saa, võtame selle hoopis tagasi,44 resü
meeris Ülo Koppel Hylte-Lihula sõp
rusühingust.

Bussiga oli Lihulas pahandus ju 
ba kaks aastat tagasi. Kui Hylte kom
muunist tuldi abisaajaid vaatama, 
avastati Ülo Koppeli sõnul, et buss 
on kooli asemel eraaktsiaseltsi L & L 
omaniku Aivar Lämmergase käes.

„Meie küsimise peale toodi ta 
Lämmergase käest ära ja  anti koolile,44 
meenutas Koppel.

Mets ei vaidlusta, et buss oli L & 
L parkimisplatsil, kuid kinnitas, et üht
ki erasõitu sellega keegi teinud ei ole. 
„L & L parkimisplats on Lihula üks 
ainukesi valve all olevaid kohti,44 põh
jendas ta.

Ülo Koppelil on etteheiteid ka Li- 
hula-Hylte sõprusühingule. „Palju 
materjali on kuhugi kadunud. Ja nüüd 
teatasid nad meile, et muud abi enam 
ei soovi, andku me sularaha. Aga raha 
me küll ei taha anda.44

Koppel sõnas, et Hyltes mõeldak
se, kas Lihulaga koostööd üldse jä t
kata, kui segadused jätkuvad.
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